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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-33-
000-2017-01178-
00

CONJUEZ LUZ
MARINA BERMUDEZ
LOZANO

ROBERTO CORTES
PONCE

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

07/02/2023 Auto de
Tramite

AUTO DECIDE RECURSO
REPOSICION ...

2
68001-23-33-
000-2018-00992-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

FANNY HERLEINDA
FAJARDO, DIEGO
MAURICIO FAJARDO
VILLAMIL

MUNICIPIO DE
CHIPATA

Acción de
Reparación
Directa

07/02/2023
Auto Declara
Falta de
Jurisdicción o
Competencia

DECLARA la falta de
competencia funcional para
conocer de la demanda.
REMITE el expediente digital
de la referencia para que sea
sometido a reparto ante los
Juzgados Administrativos del
Circuito Judic...

3
68001-23-33-
000-2019-00351-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

JAIRO ANTONIO PEÑA
BLANCO

MUNICIPIO DE
LEBRIJA, UNIÓN
TEMPORAL
ILUMINACIÓN DEL
ORIENTE

Acciones
Populares 07/02/2023

Auto ordena
correr
traslado

De conformidad con el artículo
277 del C.G.P. se dispone
CORRER TRASLADO a las
partes del documento visible
en el índice de del expediente
digital No. 49. . Documento
firmado electrónicamente
por:IVAN...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 08/02/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2017-01178-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAxNzAxMTc4MDAiLCJoIjoiRUM5QjAyNjJDOTU0MzI3QkIzN0NDMEVBNkI0NDgxQzUwQTk2RDdEQ0M0QjAxNEVBODg5QjVCMUUwNTQwNzc4NyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc1ODU4ODYwLjB9,I2yswu1jNcNJ9bxhMnnvUJH4y3QU3JAA-kTfvkYFNyc
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2018-00992-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAxODAwOTkyMDAiLCJoIjoiNTk4NzU3QzlCMzBFRjA5QUExODMwQjFDMUFCRDE0OEVEODhBMEY5RkFGNEM2RTE4NDVBQjkzQ0I2OTA3MzEyQSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc1ODU4ODYxLjB9,UYJmWTKLinUFgFVw4HgK15CLPAHYrF3M3OeO4iXHPBY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2019-00351-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAxOTAwMzUxMDAiLCJoIjoiQzNGRjRCRjZFOTMyQ0M1N0MwODU3Mzk5RDUxOTZFNjI0NkNBNzJDQ0Q5RTNGQkM2OUVBRUQzMzMzMkNBQjIxMiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc1ODU4ODYyLjB9,UUcoZvaJyiewQ0Hn8O4y4xX0pQbsL8F7o7hEsfBnr0I
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4
68001-23-33-
000-2020-00163-
00

IVAN MAURICIO
MENDOZA
SAAVEDRA

JOSE JOAQUIN
CUEVAS CAMARGO

JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO DE
SAN GIL, MESA
DIRECTIVA DEL
CONCEJO MUNICIPAL
DE PALMAR (S)

ACCIONES DE
TUTELA 07/02/2023 Auto de

Tramite
AUTO ORDENA ARCHIVO
EXPEDIENTE...

5
68001-23-33-
000-2022-00255-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

WILLIAM DUARTE
PICO

MINISTERIO DE
VIVIENDA, EMPRESA
PÚBLICA DE
ALCANTARILLADO DE
SANTANDER S.A. E.S.P,
CORPORACIÓN
AUTÓNOMA REGIONAL
PARA LA DEFENSA DE
LA MESETA DE
BUCARAMANGA –
CDMB, MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acciones
Populares 07/02/2023

Auto de
Vinculación
Nuevos
Demandados

ACEPTAR la solicitud de
coadyuvancia elevada por la
señora Diana Marcela Gancino
Galván, y ordena VINCULAR
al presente trámite a la Unidad
Municipal de Gestión de
Riesgo y Desastres de
Bucaramanga. . ...

6
68001-23-33-
000-2023-00008-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

YULLY CAROLINA
CHACON CHACON,
EFREN FRANCO
FARFAN

 Perdida de
Investidura 07/02/2023 Auto de

Tramite

NIEGA PRUEBA . Documento
firmado electrónicamente
por:CLAUDIA XIMENA ARDILA
PEREZ fecha firma:Feb 7 2023
12:11PM...

7
68001-23-33-
000-2023-00026-
00

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

MARIO GOMEZ
LIZARAZO

MUNICIPIO DE
ZAPATOCA

Acciones
Populares 07/02/2023

Auto Declara
Falta de
Jurisdicción o
Competencia

DECLARA la falta de
competencia por el factor
funcional. REMITE el
expediente digital al Centro de
Servicios de los Juzgados
Administrativos de
Bucaramanga, a efectos de
que, disponga su reparto. .
Do...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2020-00163-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMDAwMTYzMDAiLCJoIjoiOTJDQkRDMTFGNEEyNzMwMjEwMDFCMzRFQkJCOTI1QzdGQTI2N0VGRDA1MTYwQjI0M0JGRTJCMDYwQTIyQUU4RSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc1ODU4ODYyLjB9,8Xy_0rTsQzXQBSfyZBHXGyluD8qDKGbW4WzILxGbMK4
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2022-00255-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMjAwMjU1MDAiLCJoIjoiRDgzOTg2QkNCNkM1OUEwNEQ2MTQ2QzdFMkM4RTk3MDU2RUJFRDMwM0EzRDYwNUVEMUQwNUJCMEQwNDY3NDdEOCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc1ODU4ODYzLjB9,JLWG16bDY0i56nRaTncfsslmCReAwquAetaY3b7BszI
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMzAwMDA4MDAiLCJoIjoiNTlCNTc1RjZCOTUwQUI5QkE4RThENkMwRTlGMTQ4NzI2OTc4MkQ2ODhBOUZGRkUyMjU1OTJFRUE2RDE5NUU2MCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc1ODU4ODY0LjB9,fnJOPuIF_R5skxiw6OSU7T5dwPn12uIHkUv98GNS1ug
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8
68001-23-33-
000-2023-00031-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

JOSEMANUEL JUNIOR
SEQUEDA ORTIZ

CONCEJO MUNICIPAL
DE FLORIDABLANCA Electorales 07/02/2023 Auto Rechaza

Demanda

Declarar fundado el
impedimento manifestado por
el H. Magistrado Milcíades
Rodríguez Quintero y Rechaza
la demanda de la referencia .
Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA
MACIAS...

9
68001-33-33-
001-2022-00260-
01

CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE

LUIS FERLEY SIERRA
JAIMES

MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA,
GOBERNACIÓN DE
SANTANDER

Acciones de
Cumplimiento 07/02/2023 Auto Decreta

Nulidad

INDEBIDA CONFORMACIÓN
DEL CONTRADICTORIO .
Documento firmado
electrónicamente
por:CLAUDIA PATRICIA
PEÑUELA ARCE fecha
firma:Feb 7 2023 4:14PM...

10
68001-33-33-
005-2015-00002-
01

MARIA EUGENIA
ALBA CASTELLANOS
(Conjuez)

DANIEL VILLAMIZAR
BASTO

NACION - RAMA
JUDICIAL - DIRECCION
EJECUTIVA

Acción de
Reparación
Directa

07/02/2023 Auto de
Tramite ...

11
68001-33-33-
005-2017-00028-
02

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ECOPETROL SA MINISTERIO DE
TRABAJO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

07/02/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

CONFÌRMASE el auto de
fecha 23 de septiembre de
2021, proferido por el Juzgado
Quinto Administrativo del
Circuito Judicial de
Bucaramanga . Documento
firmado electrónicamente
por:Milciades   Rodriguez...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2023-00031-006800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEyMzMzMDAwMjAyMzAwMDMxMDAiLCJoIjoiMzE5QTlENEM3RjgwQTc3OTM3NjI1M0I2MDdCOUY1NUZGNzA1MUJFRkQ5RTQ2Njg4NkREMzdEMDM4MUVGRUNGNCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc1ODU4ODY1LjB9,JJbf1bZncX1j47CRGo4iZWsT-cf37KwfkKH2GqRzQZg
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEzMzMzMDAxMjAyMjAwMjYwMDEiLCJoIjoiRkREMTcxOUZGQ0M4RjE4MjNFMDM2OUY1NDU4Njc0QjhGNTEyNDFCQ0RBQjVCREYyMDFCQUEzRDlERDRENjNBQiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc1ODU4ODY2LjB9,56v7Qt_SJNJ_6pT0sF57LcYxrihTxVFIza38eL2-f1g
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12
68001-33-33-
013-2015-00081-
01

CONJUEZ LUZ
MARINA BERMUDEZ
LOZANO

DANIEL VILLAMIZAR
BASTO

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCCION
EJECUTIVA
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

Acción de
Reparación
Directa

07/02/2023 Auto de
Tramite

AUTO RECHAZA DE PLANO
POR EXTEMPORANEA la
solicitud del decreto de prueba
realizada por el apoderado de
la parte demandante...

13
68679-33-33-
003-2018-00030-
02

MILCIADES
RODRIGUEZ
QUINTERO

ERNESTO CALA
ARAQUE

NACIÓN- MINISTERIO
DE DEFENSA- POLICÍA
NACIONAL

Acción de
Reparación
Directa

07/02/2023
Auto Decide
Recurso de
Apelación

REVÓCASE parcialmente el
auto de pruebas proferido en
audiencia de fecha 30 de
noviembre de 2021, por el
Juzgado Tercero Administrativo
del Circuito Judicial de San Gil
. Documento firmado
electrónica...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-33-33-013-2015-00081-016800123
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjgwMDEzMzMzMDEzMjAxNTAwMDgxMDEiLCJoIjoiMDIzNTYwMTJGRTBCMDhGN0FBQ0E4N0EyNzI1RTkxNEIyMTc5Q0Y5QTUyNjg4M0JEQjhFMThDNjM3MTNEOTk1QyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc1ODU4ODY4LjB9,dAEDiYwloanPgVX_2gzJECU2Z0QvJavuafthChkCkMM
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjg2NzkzMzMzMDAzMjAxODAwMDMwMDIiLCJoIjoiQjQ4MjUwMDRFREQyNDIwODM5RkNDOTgxNUI4OEMwMTc1MEQ3NTkzMUM4RjI4MTlGQTIxNkQzMTI4MzZFRjE5OCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY4MDAxMjMiLCJkIjoiNDkzIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc1ODU4ODY4LjB9,3gVVdkbEaWYDsrhisrJQ1sozyydsDB9SbZIbry_6zFY
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